ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Gabinete do Vereador Marcos Grijó

REQUERIMENTO N°. /2020

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e

legais, REQUER após deliberação e aprovação do Plenário, que se envie cópia

deste ao Excelentíssimo Prefeito, solicitando instalação de um toldo ou algo

semelhante na Unidade de Saúde de Amarelos, pois a mesma não conta com este

tipo de equipamento e devido a pandemia as pessoas tem se aglomerado dentro da

Unidade.

Onde se encontra com varios problemas, como: salas mofadas, gesso do teto

com umidade e mofo, torneiras entupidas e banheiros sem funcionar.

Cordialmente,

Marcos Grijó
Vereador

Guarapari/ES, 21 de Maio de 2020.

Identificador: 38003700360034003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-05-21T15:17:37-0300